habuerunt fuerunt quomodo in uicibus fuerunt  
Pacis in quibus uile esse cognosco in cum  
prietus fuerit oleum licet eone meum recipiam  
Iam in domo si as. Igitur ad habendam habu  
erunt fuerunt coepit eos quibus privilegium  
ueterem dicebat noua docere  
Dicebat uero ueterem annuam in p. p.  
Uocauit itaque de plurimis debitoribus  
primus quibus centum eos solebat id est con  
gregatio generum quibus in ierusalem  
ebat fecit eos scribi quinquaginta nom  
meris. Idest per uicem magere quas sine  
lege peccauerunt. A seipso ipsa parabola  
constat. Cum illis quibus debebat  
denarios quingentos. Et ut sic fieri  
rellegit fuerit uide os quingentos  
Igitur uocauit illos quibus debebat centum  
num numerum. Et accipere literas  
tuas fecit scribere LXX. id est populi  
uideorum qui puterent in legem magnum  
de debito peruenire. Quia grauior est  
ueteris quam noua fecit eos nouam cre  
dit esse peccatum. Maximo ueterem esse  
gratiosum de centum fuerunt LXX.

de credere in dno resurrectione que octava  
 die numero contineatur & de octo decadis  
 compleret ut desabbato moxire ad pri  
 ma sabbatu ob hanc causa adno con lau  
 dat qd beneficiis & qd legis austeritate  
 mutasset; Ideo uocatur uilius Iniquita  
 tis quilibet bene offerere non tamen  
 bene diuidebat; credens quidem in pacre  
 sed filiu psequens; habens chm omni po  
 tem sed in spm negans; Considerat  
 quia prudens & fortis acq; fidelis  
 paulus ad defen dte ueterem legem  
 tantu igitur & ad altera fidelis & pru  
 dens fuit usq; ad mortem defendem la  
 noua lege plus qua ueteri apti. qui fide  
 lise in munitis. idē in carnalib; & in  
 mulas fidelis erit; hoc in spī talibus  
 Quia aut in paruo Iniquus ē & in multis  
 iniquus erit. Si aut carnales diuitias que  
 labunt bene non dispensauerit. ueritas  
 diuitias & alios doctrinas quis credat  
 Aliere sint diuitie mundi aut. quia qui  
 amare pecunia dñi amare non potest.  
 Sciendum ē qd illa sententia dñi epī po  
 suit.

ut quomodo iulius dno suo fraude fecit  
ut haberet pax inde uiueret. ita episcopus locum  
poenitentiae reseruare. nam non peccatores  
exterminare; quia scriptum est. nolo mortem  
peccatoris sed ut conuertat & uiuat. Iudex  
quidam erat in ciuitate: hoc est pilatus erat in  
iudaea: quia nec deum timens nec hominem reuerens.  
Iesus christum quod & dicitur & homo; uictoria uero que  
contra robat eum dicitur. uindicta me de aduersario  
meo; uictoria illa si magna signa. aduersa  
rius eius christus erat; pilatus noluit quia certe  
multo tempore rogatus fuit ut interficeret  
christum; sed noluit dicitur. quid enim mali fecit;  
Pharisaeus autem dicitur intrare; sic deum non timeo nec  
hominem reuerentem. quid molesta est mihi haec  
uictoria non uindicta illa; figurat noluit illum  
perdere. At uictoria dicitur; Barabba uero seruare  
impedire; At ille loci moribus dicitur. In uicinis  
egressus a sanguine iustitiae uos uideritis. Za  
cheus statura pusillus erat. similis & fide. ascendit  
in arborem ut uideret christum. uictoria creditur in eum  
quod uictoria significandus erat. Dimidium lanam suam  
pauperibus dedit. Dimidium reseruauit ut qua  
tripliciter redderet illorum qui male uiderat.

Hic enim admissura dicitur de spm. hoc est filio proprio  
 In quo plenitudo est diuinitatis; Nam homines  
 secundum mensuram accipiunt gratiam ipsi scilicet;  
 ex pl. c. ex pos. Sec. d. L. u. e. Incipit

Incipit in principio erat uerbum. In principio u. s. e. d. Ioh. h. y.  
 omnia in ipso inchoant sicut finiant. uerbum  
 patris filius est apud deum. quia filius apud  
 patrem seipsum. dicitur erat uerbum. dicitur erat filius.  
 Hoc erat in principio apud deum filius erat in co-  
 aeternitate creaturae apud patrem; omnia per ipsum  
 facta sunt. sicut in celis sicut quod in terra est. Sine  
 ipso factum est nihil. hoc est idolum. quod est in eo  
 uita erat. hoc est quod illi omnia ante quam facta uenerunt.  
 Uita erat lux hominum. Lux & uita hominum  
 xps est. Lux in tenebris lucebat. hoc est xps in popu-  
 lo iudeorum plebem moysi & prophetarum. Iudei eum  
 non cognouerunt. erat lux uera que illuminat  
 omnem hominem uenientem in hunc mundum.  
 Lux xps illuminat nascendo ut in uentre  
 sicut ueniendo ad gratiam baptismi. sps scilicet in  
 luminat scientiam; In mundo erat con-  
 spicua; mundus eum non cognouit. Ideo popu-  
 lus iudeorum pars aliqua & pars aliqua cog-  
 nouit. In sua uenit. hoc est in gentem suam secundum  
 carnem